24 Jana Długosza Roczniki, czyli kroniki sławnego Królestwa Polskiego, księga dziewiąta. 

Warszawa 1975, s. 440. 
25 UrzRus, nr 151-152, s. 148. 
26 UrzŁęcz, nr 352, s. 137. 

27 BCzart, dok. perg. nr 179; Nowy KDMaz, Cz. 3, nr 220, s. 235-236. 
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Aneks 

Dokument nr l 

Opole l 9 maja ( feria secunda proxima a n te festum Pentecostes) l 3 7 l roku. 

Witek z Groszowic, starosta generalny opolski i wieluński księcia Władysła
wa na Opolu, Wieluniu oraz władcy Rusi, poświadcza sprzedaż przez Wojtka 
i Maćka, synów nieżyjącego Pawła, sołtysa wsi Łubniany, pół łana sołeckiego 
ze wszystkimi urządzeniami i pożytkami oraz pół łana czynszowego, za kwotę 
6 grzywien i 6 groszy praskich, dokonaną na rzecz Miszka i jego spadkobierców. 

Oryginał nieznany. 
Kopia: Archiwum Państwowe Wrocław, Rep. 135, nr 436, s. l 8-l 9 (za jej 

życzliwe wskazanie i udostępnienie dziękuję w tym miejscu Panu doktorowi 
habilitowanemu Jerzemu Sperce). 

Druk: J. H o r w a  t: Dokument Witka z Groszowie dla Wojtka i Maćka, braci 

zmarłego Pawła sołtysa z Łubnian. Jeszcze w sprawie daty objęcia Rusi Czer

wonej przez Władysława Opolczyka. "Rocznik Przemyski" 2001, T. 37, z. 3, 
s. 79-80.

Vniversis et singulis quibus posse fuerit oportunum. Ego Witko de Groszo
witz serenissimi principis domini Ladislai inclyti ducis Oppoliensis, Welunensis, 
et domini Russiae, per distrierurn Oppoliensem et Welunensem capitaneus gene
ralis tenore presentium recognosco, quod ad meam venientes praesentiam Woit
ko et Maczko, fratres nati quondam Pauli sculteti olim in Lubnian, in bona 
valetudine, mentis et corporis sospitate, non coacti, necque per errorem sed ex 
certa scienti, dimidium maosum ipsorum scułtetia cum molendinum, piscina, et 
taberna ibidem in Lubnian liberum, et dimidium maosum censuale agrorum, 
prout dicti mansi in suis metis sunt limitati, cum omnibus utilitatibus, usu fructi
bus, et obventionibus vniversis, Miskony sculteto ibidem in ubnian, cum suis 
posteris seu legitimis successoribus, pro sex marcis cum sex grossis Bohemiea
liurn grossarurn iusto venditionis titulo resignauit, tenendos, vendendos, possi
dendos, ac haereditarie convertendos, et disponendos prout dieto Miskonis et 
successorum ipsiusplacuerit voluntati. Ego igitur Witko capitaneus supradictus, 
nomine praefati domini mei ducis Ladislai dictam venditionem et resignationem 
notam habens atque gratam, ipsam vigore praesentis instrumenti et appen[sione] 
mei sigiłłi duxi dignum confirmandam. Actum in Oppol feria secunda proxima 
ante festum Pentecostes Anno Domini M CCC LXX primo. Praesentibus testis 
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Stiborio de Wachow castellano in Oppol, Cuntzkone de Mischowitz haeredibus, 
Staskone et Andrea familiaribus dicti Stiborii, Woytkone de Koczen rusticis in 
Lubnian et Joanne notario civitatis Oppoliensis, testibus fidedignis.